
ＪＴＡルールによるトーナメント（セルフジャッジ）

★
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主 催 東海テニス協会・東海中学校テニス連盟

主 管 愛知県テニス協会

レ フ ェ リ ー 小 林 淑 一

運 営 委 員 東海ジュニア委員会・愛知県ジュニア委員会・愛知県競技役員

７月２０日（月） ７月２１日（火） ７月２２日（水）

土 本 幸 司

宮 田 訓 好

後 援 名古屋市教育委員会・中日新聞社

大 会 委 員 長 田 中 耕 二

デ ィ レ ク タ ー 伊 東 末 廣

山 田 孝 敏 伊 東 敬 洋 宮 尾 英 俊 駒 田 貴 城 中山しい木 成 島  　 修

諏訪辺訓昭 馬 島 将 人

会 場

日 程

Ｆ ・ 3～4位戦 9:00

１８歳女子
１･２Ｒ

複

Ｆ ・ 3～4位戦 9:00 　  10：00

Ｆ ・ 3～4位戦 11:00

単  　  10：00 ＱＦ・ＳＦ  5～8位戦 　10：00 Ｆ ・ 3～4位戦 9:00

１Ｒ～ＳＦ 9:00 Ｆ ・ 3～4位戦 11:00

Ｆ ・ 3～4位戦 11:00

Ｆ ・ 3～4位戦 　  9：00

１Ｒ～ＳＦ 9:00

ＱＦ・ＳＦ  5～8位戦 　 9：00 Ｆ ・ 3～4位戦 9:00

9:00

Ｆ ・ 3～4位戦 11:00

ＱＦ・ＳＦ  5～8位戦 　 9：00

１Ｒ～ＳＦ 9:00

単 １･２Ｒ ＱＦ・ＳＦ  5～8位戦 　 9：00

Ｆ ・ 3～4位戦 11:00

Ｆ ・ 3～4位戦 9:00ＱＦ・ＳＦ  5～8位戦 　 9：00

１Ｒ～ＳＦ 10:00

9:00

Ｆ ・ 3～4位戦 11:00

Ｆ ・ 3～4位戦 11:00

 　  9：00

１Ｒ～ＳＦ 9:00

Ｆ ・ 3～4位戦

ＱＦ・ＳＦ  5～8位戦 　 9：00

第８４回　東海中日ジュニアテニス選手権大会

﨑久保清寿

山 口 孝 子 杉 浦 克 行 神 谷 富 隆 岩 崎 彌 廣

東山公園テニスセンター（砂入人工芝）　ＴＥＬ 052-832-1011

７月１８日（土） ７月１９日（日）

ＱＦ・ＳＦ  5～8位戦 　 9：00

複

9:00

単

複

１８歳男子
単 １･２Ｒ ＱＦ・ＳＦ  5～8位戦 　10：00

複 １Ｒ～ＳＦ 9:00

１６歳男子
単 １･２Ｒ  　  9：00

１６歳女子
単 １･２Ｒ

複

１４歳女子
単 １･２Ｒ  　  10：00

複

１４歳男子
複 １Ｒ～ＳＦ

単 １･２Ｒ  　  10：00

全日本の申し込み期日まで時間がありませんので、東海協会での受付は出来ません。注意願います。
申込書が提出されていない場合、出場権を得ても大会に出場出来ません。

　*　試合進行は、オーダーオブプレイで行います。　本部掲示板に注意してください。

　*　天候他で日程の消化が難しい場合、３タイブレークセットマッチを８ゲームプロセットマッチに変更する場合があります。

ダンロップスリクソン

服 装

注 意 事 項

　　 当日練習コートの割当を本部にて掲示します。

　　  ３タイブレークセットの場合、ファイナルセットでボールチェンジしてください。

  *　試合の勝者は、すみやかに試合結果を本部に報告してください。

連 絡 先 東 海 テ ニ ス 協 会 〒464-0836　名古屋市千種区菊坂町2-2 シャトレ高木３Ａ　ＴＥＬ052-751-0639

  *　ゴミは必ず持ち帰ってください。　ロッカーの鍵は持ち帰らないでください。

  *　ロビーに持ち物を置かないでください。　第２クラブハウスを利用してください。

  *　練習は、８：３０から９:００まで出来ます。　本部の指示に従ってください。

  *　試合のボールは、対戦の若い番号の選手（組）が本部で受け取ってください。

　　  試合球２個は、敗者の持ち帰りとします。残り及び順位戦の使用球は本部に戻してください。

  *　雨天の場合でもコートに集合してください。

ＪＴＡトーナメント諸規則による。Ｔシャツは不可。色の規制はありません。ロゴのサイズに注意。

使 用 ボ ー ル

  *　チェンジコートの際にスコアボードにスコアを記入してください。

  *　試合開始時間までに本部へ出席を届けてください。届けがない場合棄権と見なします。

  *　試合前のウォームアップは３分以内。　試合のできる服装で行ってください。

 　  9：00
１２歳女子

１･２Ｒ

競 技 方 法

１２歳男子

レ フ ェ リ ー ) 小林 淑一 誉高等学校　ＴＥＬ 0568-79-7700　携帯 090-8076-6126

全日本ジュニア選手権大会の申込書は、大会本部でのみ７月２２日（水）の午前１２時まで受け付けます。

　*　ダブルスは全てＳＦ・Ｆのみ３タイブレークセットマッチ。その他は８ゲームプロセットマッチ

　*　順位決定戦は全て８ゲームプロセットマッチ。

　*　シングルスは全て３タイブレークセットマッチ。

１Ｒ～ＳＦ 10:00 Ｆ ・ 3～4位戦 11:00複

Ｆ ・ 3～4位戦 9:00

 



１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ FINAL

*

*

*

１Ｒ ２Ｒ ＳＦ FINAL

*

１８歳以下男子シングルス

四 日 市 工 業 高

関 高

GB98001

AB98021 名 古 屋 高

武 藤 元 希

梶 藤 織 部

長 倉 謙 伸

中 村 悠 人

浜 松 市 立 高

県 立 岐 阜 商 業 高

愛 工 大 名 電 高

藤 井 俊 吾

森 田 章 仁

堀 泰 也

井 川 直 哉

高 柳 希 旭

四 日 市 工 業 高

坂 本 光

辻 啓 介

① 1

3

② 名 古 屋 高

GB97004

AB97018

SB98003

島 袋 将

四 日 市 高

四 日 市 工 業 高

大 門 祐 也

藪 巧 光

児 玉 大 輝 ・ 舘 智 哉

酒 井 来 征 ・ 中 村 悠 人

四 日 市 工 業 高

静 岡 市 立 高

名 経 大 市 邨 高

県 立 岐 阜 商 業 高

麗 澤 瑞 浪 高

立 松 瑞 基 ・ 衣 川 信 慶

堀 泰 也 ・ 井 平 陽 大

吉 田 慎 ・ 呉 岡 拓 弥

宮 本 和 哉 ・ 藤 田 雅 大

折 井 勇 太 ・ 河 内 佑 樹

藤 井 俊 吾 ・ 辻 啓 介

高 柳 希 旭 ・ 若 山 裕 貴

井 川 直 哉 ・ 福 本 崚 太

名 古 屋 高

64,64

坂本

AB97010

MB98007

GB97001

GB97008 麗 澤 瑞 浪 高

静 岡 市 立 高

四 日 市 工 業 高

MB98013

AB97011

GB98006

GB97012

鈴 木 保 貴

大 谷 拓 矢

橋 川 泰 典

名 経 大 市 邨 高

県 立 岐 阜 商 業 高

浜 松 南 高

四 日 市 工 業 高

安 井 優 貴

井平

AB98012・AB97019

GB98004 井 平 陽 大 （

GB97001

4

3

2

1

21 SB97004 坂 本 光 （

堀 泰 也

26

21 SB97004 坂 本 光 （

SB98005 大 塚 真 樹 （

７位決定戦

9 （GB97001

17 MB98013 橋 川 泰 典 （

５位決定戦

5

9 堀 泰 也 （

8013 SB97004・SB97003 坂 本 光 ・ 小 沼 瑞 季 （ 浜 松 市 立 高 ）

82

（ ） 坂本・小沼

16 （ ） 85

３位決定戦

5 MB97001・MB98013 大 谷 拓 矢 ・ 橋 川 泰 典 （ 四 日 市 工 業 高 ） 大谷・橋川

AB98006・AB98021

坂本・小沼

15 （ ） 酒井・中村 97

④

12

（

） 83

14 （ ）

MB97001・MB98013

SB97004・SB97003

MB98015・MB98016

MB98001・MB97004

大 谷 拓 矢 ・ 橋 川 泰 典

浜 松 市 立 高

津 田 学 園 高

鈴 鹿 高 ・ 四 日 市 西 高

安 保 憂 駿 ・ 野 尻 大 陽

13 16,61,64

10 （ ） 83 高柳・若山

11 ） 吉田・呉岡 86

AB98017・AB98009

坂 本 光 ・ 小 沼 瑞 季

桜 丘 高

（

浜 松 西 高 ・ 浜 松 北 高

高柳・若山GB97008・GB98006

SB97009・SB97007

根 木 聖 ・ 福 森 諒

島袋・鈴木

9 （ ） 高柳・若山 63,61

四 日 市 工 業 高

浜 松 南 高

MB98010・MB98011

SB97005・SB97006

島袋・鈴木

62,62

6

（

） 82 大谷・橋川

7 （ ） 藤井・辻 85

（

（GB98001・GB97012 県 立 岐 阜 商 業 高

四 日 市 工 業 高

GB97001・GB98004

AB97010・AB97014

8 （ ） 83

5

島袋・鈴木

）

）

（

（

島 袋 将 ・ 鈴 木 保 貴

大 塚 真 樹 ・ 鷲 巣 祥 久

１８歳以下男子ダブルス

MB97016・MB97017

SB98005・SB98007
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３位決定戦

16 AB97011 藪 巧 光 （ 名 経 大 市 邨 高 ） 橋川

長倉

井平

61,63

（

62,62

⑤

藪

62,63

橋川17

26,61,62

④

（

（

62,60

島袋

60,60

井平

（ ）

75,62

62,62

）

（

高柳

四 日 市 工 業 高

）

）（

県 立 岐 阜 商 業 高

名 経 大 市 邨 高

静 岡 高

2

4

）

MB97016

千頭

藪

大谷

鈴木

5

15

（

8

）

）

）

12

11

島袋

島袋

61,64

島袋

62,62

62,64

64,64

61,64

藤井

61,62

62,64

千頭

橋川

64,63

堀

橋川

藪

64,26,64

62,63

16,60,64

大塚

坂本

36,64,60

57,62,RET

安井

84

）

）

）

（

（

（

）

）

）

（

（

（

）

）

）

（

）

（

63,63

60,62

62,60

堀

36,63,60

）

）

若山（

62,62

②

25

27

29

31

③

）21

13

MB98001

若 山 裕 貴

児 玉 大 輝

福 本 崚 太

）

）

）

62,60

千頭

14

（

（

30

28

26

（

（

（

SB98005

62,62

大塚）

）

）

（松 田 和 樹

折 井 勇 太

小 久 保 侑 哉

AB98008

（

6

7

19

20

吉 田 慎

桃 原 快

名 経 大 市 邨 高

県 立 岐 阜 商 業 高

9

10

鈴 鹿 高

浜 松 南 高

県 立 岐 阜 商 業 高

呉 岡 拓 弥

四 日 市 工 業 高

名 経 大 市 邨 高

麗 澤 瑞 浪 高

MB98010

SB98001

名 古 屋 高

（

AB97007

GB98004

（

（

32

井平

）

）

）

）

千頭SB97003

AB98004

小 沼 瑞 季

千 頭 昇 平

（

静 岡 高

浜 松 市 立 高

誉 高

）

22

24

23

（

MB97019

大谷・橋川

）

）

（

AB98007

MB97001

SB97004

SB97006

大 塚 真 樹

吉 満 優 希 （

⑧

18

⑥

16

（

SB97005

MB97017

GB97007

MB98011

（井 平 陽 大

島袋

64,16,63

⑦

①

③

浜 松 市 立 高 ） 84

（

） 85

60,61

浜 松 市 立 高

）

）

86

）

島袋・鈴木

83

堀・井平

83

四 日 市 工 業 高

県 立 岐 阜 商 業 高

松田

） 堀

） 大塚

県 立 岐 阜 商 業 高

静 岡 市 立 高 86

） 81

県 立 岐 阜 商 業 高



１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ FINAL

* ３位決定戦

*

*

１Ｒ ２Ｒ ＳＦ FINAL

*

（

（

（

（ 名 古 屋 高

（ 四 日 市 工 業 高

（ 浜 松 西 高

浜 松 西 高

静 岡 市 立 高

名 古 屋 高 ・ 衣 浦 マ リ ン Ｔ Ｃ

佐 野 悠 葵 ・ 片 山 樹

松 島 昇 吾 ・ 吉 田 将 宗 県 立 岐 阜 商 業 高

名 古 屋 高

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

田 中 諒 弥 ・ 植 村 裕

鈴 木 蓮

川 島 颯 ・ 沖 本 東 樹

坂 本 諒 太 朗 ・ 永 井 大 貴

）伊 達 佳 佑

98(1)

）

鈴 木 蓮

大窪

82

）

（ ）

大窪（中 野 佑 哉

SB00002 田 中 諒 弥

SB99004 佐 原 克 哉

MB00005 水 谷 大 輝

AB99002 大 窪 広 海

GB00002 石 榑 元 晴

中 尾 優 作AB99005

AB99003

② 16 （ ） 80

３位決定戦

8 AB99004・AB00007 北 澤 拓 真 ・ 伊 藤 滉 崇 （ 名 経 大 市 邨 高 ） 白井・伊達

名 古 屋 高大 窪 広 海 ・ 松 浦 壮 太

97SB99016・SB99017 石 岡 直 樹 ・ 鈴 木 利 門

859 MB99016・MB99017 白 井 淳 也 ・ 伊 達 佳 佑 （

浜 松 日 体 高

四 日 市 工 業 高 ）

AB99002・AB99018

中 村 翼 ・ 宮 本 啓 伸MB00007・MB99018

15 （ ） 大窪・松浦

大窪・松浦

13

（

） 中尾・高羽 62,64

三 和 Ｔ Ｓ ・ 岐 阜 Ｉ Ｔ Ｃ

桑 名 西 高

84

80

石 榑 元 晴 ・ 山 岸 勇 貴

12 ）

大窪・松浦

三上・上松 83

SB99008・SB99005

AB99011・AB99015

14 （ ）

川島・沖本

9

（

） 白井・伊達 63,61MB99016・MB99017

AB99004・AB00007

白 井 淳 也 ・ 伊 達 佳 佑

北 澤 拓 真 ・ 伊 藤 滉 崇

四 日 市 工 業 高

名 経 大 市 邨 高8

（

） 85

（

中 尾 優 作 ・ 高 羽 蓮AB99005・AB00004

白井・伊達

四 日 市 工 業 高小 林 泰 晴 ・ 松 岡 俊 介

富 士 市 立 高 ・ 静 岡 市 立 高

北澤・伊藤

（

） 北澤・伊藤 86

（ ）

井 田 貫 太 ・ 廣 瀬 雄 基 県 立 岐 阜 商 業 高

三 上 和 馬 ・ 上 松 悠 真 名 古 屋 高（ ）

沖本

富 士 市 立 高（

）

）

白井

北澤

86

10

（

） 81

6

GB99013・GB99017

（

（

）

名 経 大 市 邨 高

県 立 岐 阜 商 業 高

四 日 市 工 業 高

AB99002 大 窪 広 海

SB99002

83

62,62

75,75

白井

63,62

大窪

26,76(1),64

62,60

MB99015・MB99012

GB00002・GB00001

（SB99002・SB99004 浜 松 西 高 ・ 浜 松 工 高

GB99006・GB00004

鈴 木 蓮 ・ 佐 原 克 哉

戸 塚 磨 睦

MB99015 小 林 泰 晴

GB00003 宮 嶋 か ま ち

暁 高

浜 松 西 高

（ 名 古 屋 高 ）

川島・沖本

62,62

） 86

） 82

） 川島・沖本

） 石榑・山岸 82

） 鈴木・佐原

川島・沖本

衣 浦 マ リ ン Ｔ Ｃ

名 古 屋 高

名 経 大 市 邨 高

三 和 Ｔ Ｓ

岡 崎 城 西 高

鈴 鹿 高

藤 枝 Ｎ ｅ ｗ 青 葉

名 古 屋 高

）

岡 崎 城 西 高

61,16,75伊達

36,62,61

63,64

）

）

堀江

）

鈴木

61,60

沖本

堀江
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）

）

）

GB99017 小 嶋 遼

GB99001 堀 江 亨

AB99010

（

堀江

60,64

61,62

① 1

3

2

（

（ 堀江

田中

）

）

松岡

中野

沖本

（

沖本

64,16,62

64,41,RET

中野

62,63（

四 日 市 工 業 高

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

三 和 Ｔ Ｓ

（

（

四 日 市 工 業 高

名 古 屋 高

県 立 岐 阜 商 業 高 校

浜 松 工 高

（

61,63

堀江

60,60

伊達

）

）

岐 阜 Ｉ Ｔ Ｃ

関 ス ポ ー ツ 塾 Ｔ

昭 和 高

静 岡 市 立 高 46,61,61

愛 工 大 名 電 高

76(5),63

中尾

麗 澤 瑞 浪 高 校

）

）

）

（

76(3),64

（

61,63

高羽

RET

白井

高羽

63,64

）

関 ス ポ ー ツ 塾 Ｔ

（

（

（ 高羽

16,63,76(6)

鈴木

（ 高羽

61,62

61,62

川島

60,61

（

）

（

（

（

（

）

）

61,61

61,46,63

62,36,63

大窪

61,62

吉田

）

）

）

）

小林

佐野

）

）

）

46,61,64

（

（

藤 井 竣 介

伊 藤 聖 大

MB99012 松 岡 俊 介

SB99002 鈴 木 蓮

AB99020

AB99001 川 島 颯

AB99014 片 山 幸 輝

GB00004 吉 田 将 宗

AB99012 中 野 佑 哉

SB99009

MB99002

沖 本 東 樹

MB00010 永 井 大 貴

GB00001 山 岸 勇 貴

GB00014 山 田 直 輝

（

AB00004 高 羽 蓮

MB99017

14

⑤

18

17

11

8

12

伊 達 佳 佑

（

9

MB00001・MB00010

7

28

32

30

26

（

（

MB99003 大 森 直 登

（MB99106 白 井 淳 也

GB99006 松 島 昇 吾

27

AB99012

AB99003 沖 本 東 樹

）

）

）

）AB99004 北 澤 拓 真

SB99008

相 星 雅 弥

SB99003 前 田 将 秀

佐 野 悠 葵

（

（

（

（

四 日 市 工 業 高

名 古 屋 高

浜 松 市 立 高

四 日 市 工 業 高

）

（

１６歳以下男子シングルス

１６歳以下男子ダブルス

中野

86

伊達

） 84

）

MB99106 白 井 淳 也 四 日 市 工 業 高

５位決定戦

MB99017 伊 達 佳 佑 （ 四 日 市 工 業 高8

32

29

16

19

28

11

AB99001・AB99003

25

21

④

5

4

3

７位決定戦

8 MB99017

SB99002

1

③

①

SB00002・SB00004

⑧

②

15

17

9

31

28

2

6

⑥

20

⑦

④

10

23

24

13

22

③

15

4

5

7
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81

副田・大田

池田

駒田

）

小林

）

（

小林・池田（ ）

）

）

）

）

）

）

） 97

３位決定戦

太田・小林

副田・大田

（

（

8 AB01002・AB01003 駒 田 真 澄 ・ 鈴 木 我 志 （ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｋ Ｏ Ｍ Ａ Ｄ Ａ ・ Ｔ Ｉ Ａ 尾 西 ） 伊藤・山田

）Ｋ Ａ Ｔ Ｓ Ｕ Ｔ Ｃ

）

SB02006・SB02007

AB01014・AB01017

太 田 仁 ・ 小 林 孝 多

林 航 平 ・ 古 橋 柊 依

副 田 温 斗 ・ 大 田 空

Ｗ ｉ ｓ ｈ Ｔ Ｃ

）

84

大田

）

覚 王 山 Ｔ Ｃ

12 AB01006・AB01005 伊 藤 肇 ・ 山 田 知 宙 （ ｈ ２ エ リ ー ト Ｔ Ａ ・ 覚 王 山 Ｔ Ｃ

）

MB02005

4

大矢

98(4)

AB01001・AB01004

MB01011・MB01012

SB02003・SB02011

GB02003・GB02001

）

（

１４歳以下男子ダブルス

Ｔ Ａ Ｓ

（

池田

60,61

（

（

36,62,63

大田

62,60

60,61

片山

駒田・鈴木）

ス ポ ル ト Ｔ Ａ

津 田 Ｔ Ｓ ・ 桑 名 Ｔ Ａ

ア ク ト Ｓ Ｃ ・ ブ レ ス パ テ ィ オ

長 良 川 Ｌ Ｔ Ｃ ・ Ｈ Ｉ Ｄ Ｅ Ｔ Ａ

）

）

） 84

81

影山

小林

80

75,62

影山

60,60

伊藤

岩田・座馬

）

小林

63,63

64,64

影山

山﨑

60,61

影山

小林

63,75

75,60 片山

大田

63,75

64,63

83

駒田

63,64大矢

長岡・橋本

67(2),62,63

）

26

27

MB01001

AB01013

片 山 楓

（

SB01002 片 山 楓

（

小 林 純 也 ・ 池 田 朋 弥

加 藤 和 ・ 徳 本 拓 也

伊 藤 空 央 ・ 鈴 木 飛 翔

岩 田 幸 太 郎 ・ 座 馬 大

島袋

）

影 山 太 星

鈴木

）

76(6),61

池田

副田 75,61

副田

林 75,67(9),76(5)

76(4),61 副田）

池田

大矢

伊藤

（

丹羽 62,62

）

）

63,62

駒田75,26,64

61,61

61,62

64,64

松永

）

）

）

）

61,61（

）

64,36,60

）

①

（

）

60,76(6)

（

）

ニューウィンブルドン

（

長 良 川 Ｌ Ｔ Ｃ

チ ェ リ ー Ｔ Ｃ

三 和 Ｔ Ｓ

竜 美 丘 Ｔ Ｃ

）

）

）

）

）

③

2

3

ス ポ ル ト Ｔ Ａ

三 和 Ｔ Ｓ

池 田 朋 弥

樋 口 貴 大

63,64

池田

（

6

GB01004

MB01001

21

④

19

22

SB02004

AB01004

GB01003

AB01017

MB01003

SB01002

）

（

ウ ン ノ ス ト ロ ベ リ ー

津 田 学 園 中

Ｈ Ｉ Ｄ Ｅ Ｔ Ａ

三 和 Ｔ Ｓ

ｈ ２ エ リ ー ト Ｔ Ａ

ニューウィンブルドン

）

（

（

（

20

23

古 橋 柊 依

（

（

（

（

24

11

（

ロ ン グ ウ ッ ド

覚 王 山 Ｔ Ｃ

ブ レ ス パ テ ィ オ

Ｈ Ｉ Ｄ Ｅ Ｔ Ａ

ロ ン グ ウ ッ ド

伊 賀 Ｔ Ａ

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

AB02005

⑦

8

（

（

（

（

（

10

13

12

15

9

14

5

大 矢 祥 生

62,26,60

4

7

6

① 1

31

14

７位決定戦

14

21

2

AB01002

小林・池田

AB02005 大 矢 祥 生 （ 竜 美 丘 Ｔ Ｃ

18

⑥ 16

⑤ 17

大 矢 祥 生

小林・池田

11

10

12

13

84 副田・大田

36,61,62

8

61,57,63

86 伊藤・山田

） 伊藤・山田 83

（石 川 瑛 大 ・ 永 井 健 太

山 本 泰 暉 ・ 樋 口 貴 大

島 袋 凌 ・ 安 田 盟 将

） 石川・永井

）

3

）

駒田・鈴木

小林・池田

80

（

）

14

15

64,64

（ ） 85

83

MB02001・MB02002

AB01008・AB01013

（

（杉 本 佳 加 ・ 松 浦 一 貴

伊 藤 肇 ・ 山 田 知 宙

GB01002・GB01003

SB01008・SB01009

AB01006・AB01005

GB01004・GB01006

26

21

AB02005

SB01002

MB01004 大 田 空 （ Ｋ Ａ Ｔ Ｓ Ｕ Ｔ Ｃ

（ Ｔ Ａ Ｓ

（

9

（

竜 美 丘 Ｔ Ｃ

32

駒田

84

8

17

５位決定戦

駒 田 真 澄 （ ＴＥＡＭ ＫＯＭＡＤＡ

副 田 温 斗

３位決定戦

ス ポ ル ト Ｔ Ａ（

）

佐 鳴 台 ロ ー ン

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

AB01001 小 林 純 也

62,60

（

30

島 袋 凌

片 山 楓

石 川 瑛 大

尾 崎 健 斗

副 田 温 斗

間 宮 浩 輝

林 航 平

長 岡 錬

伊 藤 肇

河 村 健 登

岩 田 幸 太 郎

影 山 太 星

伊 藤 厚 陽

Ｔ Ｉ Ａ 尾 西

（

）

）

Ｈ Ｉ Ｄ Ｅ Ｔ Ａ

（

86

（ Ｋ Ａ Ｔ Ｓ Ｕ Ｔ Ｃ ）

）

）

Ｈ Ｉ Ｄ Ｅ Ｔ Ａ

Ｔ Ａ Ｓ

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

佐 鳴 台 ロ ー ン

Ｋ Ａ Ｔ Ｓ Ｕ Ｔ Ｃ

ＴＥＡＭ ＫＯＭＡＤＡ

Ｋ Ａ Ｔ Ｓ Ｕ Ｔ Ｃ

（

（

（

（

）

長 岡 錬 ・ 橋 本 洸 矢

多 賀 俊 仁 ・ 影 山 太 星

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ ・ 津 田 学 園 中

Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｋ Ｏ Ｍ Ａ Ｄ Ａ ・ Ｔ Ｉ Ａ 尾 西

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

三 和 Ｔ Ｓ

ｳ ﾝ ﾉ ｽ ﾄ ﾛ ﾍ ﾞ ﾘ ｰ ・ 藤 枝 Ｎ ｅ ｗ 青 葉

ｈ ２ エ リ ー ト Ｔ Ａ ・ 覚 王 山 Ｔ Ｃ

Ｈ Ｉ Ｄ Ｅ Ｔ Ａ ・ 三 和 Ｔ Ｓ（

（

（

（

（方 田 健 斗 ・ 森 隆 博

駒 田 真 澄 ・ 鈴 木 我 志

伊 賀 Ｔ Ａ ・ 津 田 学 園 中

覚 王 山 Ｔ Ｃ

② 16

9

④

③ 5

MB01001・MB01004

MB01006・MB01007

AB01002・AB01003

MB02005・MB02004

MB02004

丹 羽 航 大

永 井 健 太

1

SB01008

AB01003

安 田 盟 将

鈴 木 我 志

杉 本 佳 加

GB02001

GB02009

GB01002

AB01006

SB02010

GB02003

AB01013

AB02001

GB01006

山 本 泰 暉25

7

28

29

山 口 智 哉

⑧

②

（

１４歳以下男子シングルス

松 永 皐 輝

山 﨑 速 人

AB01002

MB01004

MB02002

駒 田 真 澄

大 田 空

橋 本 洸 矢

SB02020

SB01004

GB02006

AB01014

MB02001

毛 利 悠 斗

座 馬 大

SB01003
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16 AB03001・AB03005 南 颯 汰 ・ 宮 地 吾 侑 （ 西 尾 Ｌ Ｔ Ｃ ・ ミ ズ ノ Ｔ Ｃ ） 97

② 16 （ ） 83

1 AB03009・AB03003 田 岡 大 知 ・ 大 原 貫 路 （ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ） 田岡・大原

西 尾 Ｌ Ｔ Ｃ ・ ミ ズ ノ Ｔ Ｃ南 颯 汰 ・ 宮 地 吾 侑AB03001・AB03005

３位決定戦
補

南・宮地

15 （ ） 南・宮地 85

） 86 山田・伊藤

13 （ ） 白木・杉山 26,64,63白 木 幹 人 ・ 杉 山 魁 晟

鈴 木 頼 ・ 水 野 惺 矢

石 垣 秀 悟 ・ 勝 山 倖 誠

Ｇ Ｉ Ｔ Ｃ ・ 覚 王 山 Ｔ Ｃ

Ｗ ｉ Ｍ 岐 阜

丹 那 Ｔ Ｃ ・ グ リ ー ン ヒ ル

） 81

ニ ッ ク イ ン ド ア ・ 鈴 鹿 ジ ュ ニ ア

SB03007・SB03003

12

） W.O. 山田・伊藤

11

（

） 山田・伊藤 82

） 86

石 橋 尚 之 ・ 大 場 巧 士

野 崎 陸 斗 ・ 山 下 湧 登

Ｗ ｉ ｓ ｈ Ｔ Ｃ

郡 上 市 テ ニ ス 協 会

10

（

堤・ジョーンズ

9 （ ） 中村・稲垣 60,62

61,75

6

（

） 83 堤・ジョーンズ

7

（

） 宮崎・宮崎 84

中 村 隆 文 ・ 稲 垣 快 音

オ リ ン ピ ア Ｓ Ｃ

佐 鳴 台 ロ ー ン ・ ブ レ ス ガ ー デ ン

堤 隆 貴 ・ ジ ョ ー ン ズ 怜 音 三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

岐 阜 Ｉ Ｔ Ｃ ・ Ｔ Ａ - Ｎ Ｏ Ｂ Ｕ

ｈ ２ エ リ ー ト Ｔ Ａ ・ 名 古 屋 中

） 小出・榊 85

4 （ ） 97

） 田岡・大原

 座  馬  陸  ・  林  幸  佑

眞 田 将 吾 ・ 若 山 颯 汰 三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

3 （  Ｈ  Ｉ  Ｄ  Ｅ  Ｔ  Ａ  ・  Ｗ  ｉ  Ｍ  岐  阜 GB04002・GB04003

MB05002・MB03005

2 （ ） 81 田岡・大原

田 岡 大 知 ・ 大 原 貫 路

村 瀬 遥 斗 ・ 二 ツ 橋 和

1 （

田岡

伊佐治

31 （ 64,62

32 AB03001 南 颯 太 （ 西 尾 Ｌ Ｔ Ｃ

）

ｈ ２ Ｅ Ｔ Ａ伊 佐 治 陽 生

山 中 朝 陽

南 颯 太

Ｇ Ｉ Ｔ Ｃ

３位決定戦
10 MB03004 坂 拓 杜 ( 三 重 Ｇ Ｔ Ｃ )

高田
75,63

61.64

） 南

） 86

５位決定戦

） 63,64

9 AB03002

鈴 鹿 ジ ュ ニ ア

西 尾 Ｌ Ｔ Ｃ

高 田 順 平

佐藤

（

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

チ ェ リ ー Ｔ Ｃ

ミ ナ ミ Ｔ Ｃ

） 60,60 堤

井上

⑥ 17

（

） 堤
75,63MB03002

井上

白木

13 ） 山田
26,63,75

12

10

9 64,61

8 ） 76(2),63野 崎 陸 斗

） 61,61

ジョーンズ

21 64,75

22 ジョーンズ

（

（ ） 75,63

26,75,64

GB05002

）

SB03007

勝 山 倖 誠

白 木 幹 人

水 野 惺 矢11 （ ） 勝山
64,26,61

（

（

二 ツ 橋 和

3 （ ） 杉山
61,60

4

（

） 63,60

MB03007

AB03009

宮 﨑 裕 矢

田 岡 大 知

5 ） 宮崎

6 （ ） 62,62 田岡MB03006 宮 﨑 涼 太 オ リ ン ピ ア Ｓ Ｃ
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① 1 （ ） 井上

2 （ ） 60,60 井上

MB03001

GB04002

井 上 玄 意

座 馬 陸

１２歳以下男子シングルス

） 堤・ジョーンズ

60,60 ジョーンズ

25 ） 63,64

26 ） 63,61 宮地

60,60

30 （ ） 76(4),61

（

（

南

） 南

） 84

チ ェ リ ー Ｔ Ｃ

堤・ジョーンズ

5

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ ） 堤
84

25 AB03005 宮 地 吾 侑 （ ミ ズ ノ Ｔ Ｃ ） 82

チ ェ リ ー Ｔ Ｃ

チ ェ リ ー Ｔ Ｃ

ﾌ ﾞ ﾚ ｽ ｶ ﾞ ｰ ﾃ ﾞ ﾝ ・ ｔ ｅ ａ ｍ Ｓ ４ Ａ

） 宮地

25 AB03005 宮 地 吾 侑 （

SB03005・SB04003

ミ ズ ノ Ｔ Ｃ

堤

17 MB03002 堤 隆 貴

南

23 （ ） ジョーンズ
61,61

宮地

27 ） 中村
26,64,64

28 ） 62,46,63

24 ）

三 木 琢 慈

（

チ ェ リ ー Ｔ Ｃ

）

36,63,64 大原

（ ） 大原
76(3),62

（ ）

）

61,61

井上

（

61,61

GB03003 山 田 雅 貴 岐 阜 Ｉ Ｔ Ｃ

田岡
36,61,62

SB03003

GB03002 （

（

）

） 白木

豊 吉 柊 人

AB03002

GB03001

（AB03006

（ 白木

14 （

SB04003

16

石 橋 尚 之

）

18

GB04003

杉 山 魁 晟

 林  幸  佑

7

15

19

ｔ ｅ ａ ｍ Ｓ ４ Ａ

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

（

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

Ｗ ｉ ｓ ｈ Ｔ Ｃ

（

）

MB05002

）

若 山 颯 汰

AB03003

SB03006

SB03001

（

16 AB03003 大 原 貫 路

20

29

32

（

西 尾 Ｌ Ｔ Ｃ

（SB03002

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

ミ ズ ノ Ｔ Ｃ

Ｔ Ａ - Ｎ Ｏ Ｂ Ｕ

名 張 Ｒ Ｔ Ｃ

佐 鳴 台 ロ ー ン

佐 鳴 台 ロ ー ン

AB03004

MB03009

AB03007

MB03003

AB03001

中 村 隆 文

名 古 屋 中

AB04001

（

14 （

井 上 玄 意 ・ 山 中 朝 陽

山 田 雅 貴 ・ 伊 藤 俊 太 朗

石 川 想 太 ・ 高 田 順 平

宮 﨑 涼 太 ・ 宮 﨑 裕 矢

③

8 （

SB03001・SB03010

GB03002・GB03006

MB03002・MB05001

AB03002・AB03006

GB04008・GB05002

GB03003・GB04001

AB03013・AB03004

MB03006・MB03007

SB03002・SB03004

MB03001・MB03003 （

） 84

AB03009・AB03003

１２歳以下男子ダブルス

①

MB03005

ニ ッ ク イ ン ド ア

Ｈ Ｉ Ｄ Ｅ Ｔ Ａ

オ リ ン ピ ア Ｓ Ｃ

チ ェ リ ー Ｔ Ｃ

石 垣 秀 悟

眞 田 将 吾

堤 隆 貴

大 原 貫 路

佐 藤 徹 平

グ リ ー ン ヒ ル

郡 上 市 テ ニ ス 協 会

Ｇ Ｉ Ｔ Ｃ

小 林 ク ラ ブ

Ｗ ｉ Ｍ 岐 阜

覚 王 山 Ｔ Ｃ

 Ｗ  ｉ  Ｍ  岐  阜

丹 那 Ｔ Ｃ

SB04001

白 木 幹 人 （

（

青 木 飛 龍

今 村 太 紀

AB03005

ジ ョ ー ン ズ 怜 音

宮 地 吾 侑

伊 藤 俊 太 朗

MB05001

⑧

⑤

⑦

④

AB03010・AB040023 小 出 翔 陽 ・ 榊 莉 央 （ ）チ ェ リ ー Ｔ Ｃ

④

③

補

②

７位決定戦

16 AB03003 大 原 貫 路 （

（

（

7 AB03009 田 岡 大 知 （

GB04001



１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ FINAL

*

*

*

１Ｒ ２Ｒ ＳＦ FINAL

*

① 1

3

AG97010

GG97007

SG98017

AG98022・AG98010

愛 知 啓 成 高

中 京 大 附 中 京 高

（

GG98013

木 下 彩 香

GG98007

MG98003

前 田 真 子

中 島 美 純

前 川 真 里 奈

篠 田 若 奈

丸 山 佑 莉 香

18

脇 田 千 佳 子

望 月 美 玖

佐 々 木 り お ・ 阿 部 芳 美

22

第８４回　東海中日ジュニアテニス選手権大会

帝 京 大 学 可 児 高

鈴 鹿 高

静 岡 市 立 高

鈴 鹿 高

愛 知 啓 成 高

ウ ィ ン ビ レ ッ ジ

佐々木・阿部

）

）

）

）浜 松 市 立 高

柿澤

76(2),61

63,62

柿澤

81

鈴木

86 松本

62,46,61

浜 松 市 立 高

柿澤・森島

14 SG98003・SG98005 柿 澤 明 里 ・ 森 島 優 （ 浜 松 西 高 ・ 浜 松 市 立 高 ） 86

15 （ ） 宮田・山本

1 GG98002・GG98003 鵜 飼 有 希 ・ 長 尾 朋 美 恵 那 農 業 高

３位決定戦

（ ）

AG97010・AG98016 宮 田 み ほ ・ 山 本 若 菜

チ ー ム ウ ェ ル ネ ス ・ 加 納 高

名 経 大 高 蔵 高

GG98005・GG98011 86

② 16 （ ） 81

小 枝 茉 由 ・ 野 村 萌 衣

佐野・鈴木

13

85④

柿 澤 明 里 ・ 森 島 優

浅 井 友 莉 奈 ・ 河 野 由 奈

（

佐 野 結 花 ・ 鈴 木 麻 緒

61,61

14 ） 85 柿澤・森島SG98003・SG98005

84（

望 月 美 玖 ・ 鈴 木 優 花

浜 松 西 高 ・ 浜 松 市 立 高

椙 山 女 学 園 高 ・ 松 蔭 高

静 岡 市 立 高

津 商 業 高

鈴 鹿 高

四 日 市 商 業 高

浜 松 市 立 高

82

水谷・谷水 谷 有 希 ・ 谷 優 果

県 立 岐 阜 商 業 高

） 柿澤・森島

愛 知 啓 成 高

佐野・鈴木）

（

県 立 岐 阜 商 業 高

84

GG97007・GG98013

AG98017・AG9800212 ）

（

小 島 未 央 奈 ・ 成 田 彩 夏

（

AG97007・AG97008

SG97003・SG98011

）10

MG97010・MG98014

MG98015・MG98016

MG97002・MG97015

SG98001・SG98002

GG98007・GG97005

前 田 真 子 ・ 山 田 瑞 季

安 部 有 紗 ・ 明 河 樹

9

（

）

篠 田 若 奈 ・ 松 尾 沙 希

11

（

4 ）

）3

2

1

AG97015・AG97012

（

鵜 飼 有 希 ・ 長 尾 朋 美

伊 達 芽 依 ・ 落 あ か り

SG97001・SG97005 （

愛 知 啓 成 高

64,64

86

（

63,62山本

36,64,63

76(1),61

水谷

恵 那 農 業 高

愛 知 啓 成 高 ・ 中 京 大 附 中 京 高

四 日 市 商 業 高

恵 那 農 業 高

）

名 経 大 高 蔵 高

85

（ 鵜飼・長尾

恵 那 農 業 高

佐野

82）

佐野・鈴木

61,61

松本

5

8 ） 84

） 松本・前川

（ ） 安部・明河

6

7

松 本 安 莉 ・ 前 川 真 里 奈

） 86

鈴 木 南 穂 ・ 関 塚 若 菜

（

（MG97015 谷 優 果

46,63,60

関塚

鈴木

柿澤

佐野

鈴 鹿 高 ）

松 本 安 莉

落 あ か り

SG98019

GG97004

鵜 飼 有 希GG98002

SG98011

（

）

中島

恵 那 農 業 高

静 岡 市 立 高

落

）

2

（

（

（

宮 田 み ほ

小 島 未 央 奈

鈴 木 日 菜 磐 田 南 高

（

名 経 大 高 蔵 高

県 立 岐 阜 商 業 高

県 立 岐 阜 商 業 高4

62,62

）

）

）

）

）

）

）

）

鈴木

）

宮田

61,60

宮田

61,61

62,76(4)

松本

成田

谷

松本

75,16,62

63,63

63,75 安部

83）

）

鈴 鹿 高

） 鈴木 83

鵜飼

84

恵 那 農 業 高

5

成 田 彩 夏

四 日 市 商 業 高

16,64,63

61,36,61

佐野・鈴木

（

（

鵜飼・長尾

松本・前川

75,63

松本・前川

）

浜 松 市 立 高

鈴 鹿 高

愛 知 啓 成 高

県 立 岐 阜 商 業 高

四 日 市 高

浜 松 西 高

愛 知 啓 成 高

静 岡 市 立 高

佐野

明 河 樹

　　兼　ダンロップ　全日本ジュニアテニス選手権’1５　ｓｕｐｐｏｒｔｅｄ　ｂｙ       　　          東海地域予選大会

３位決定戦

16 SG98001 鈴 木 南 穂 （ 浜 松 市 立 高 ） 佐野

（ ）

（

（

（

（

（

（ 61,60

）

）

46,62,62

津 商 業 高

帝 京 大 学 可 児 高

）⑥

宮田

宮田

61,62

8

6

（

（

（ 安部

60,60（

）

）

MG98016

SG97003

MG98015

小 島 梨 々 華

鈴 木 南 穂

AG97015 伊 達 芽 依

AG98006

SG98001

60,63

宮田

鈴木

17

75,63

75,63

柿澤

60,61

望月

76(1),63

62,61

64,60

64,61

75,64

63,64

鵜飼

23

19

21

鵜飼

鈴木

SG98002

SG97001

（

（

11

13

15

14

16

（

（

）

）

）

）

）

静 岡 市 立 高

南 山 高

浜 松 市 立 高

10

12

（

）

MG97010

①

17

17

７位決定戦

9 MG98015

GG98002 鵜 飼 有 希

GG98002・GG98003

GG98002

AG98002

（

（ 愛 知 啓 成 高

安 部 有 紗

鵜 飼 有 希

）

）

）

山 本 若 菜

）

堤 早 希

長 尾 朋 美

静 岡 市 立 高 ）

② ）

）

（ 愛 知 啓 成 高AG98017

31

松 本 安 莉 （

24

28

26

32

30

32

27

鈴 木 麻 緒

29

高 田 空

25

8

５位決定戦

SG97003

9

25

MG98015 安 部 有 紗

佐 野 結 花

水 谷 有 希

柿 澤 明 里

MG97002

AG98016

１８歳以下女子シングルス

（

（

（

（

GG98010

佐 野 結 花

（

SG98003

AG98002

SG98005

SG98007

MG98002

AG98017

鈴 木 麻 緒

森 島 優

⑤

（

7

⑦

④ 9

GG98003

③

１８歳以下女子ダブルス

⑧

（

（

（

③

AG98020

（

（

関 塚 若 菜

安 部 有 紗

大 村 遥 香

AG97012

20
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*

*

*
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*

浅 野 佑 華

安 井 愛 乃

中 西 梨 音

伊 藤 さ つ き

椙 山 女 学 園 高

浜 松 学 芸 高

帝 京 大 学 可 児 高

三 浦 麗 奈

高 市 祐 美

富 永 ま ど か

澁 谷 有 紀 乃

間 宮 由 莉

伊 達 摩 紘

阿 部 宏 美

山 田 直 子

大 浦 玲 奈

溝 田 萌

浅 井 紀 乃

大 平 菜 央

野 々 山 風 花

木 下 夏 芽

野 村 月 乃

倉 橋 菜 摘

Ｈ Ｉ Ｄ Ｅ Ｔ Ａ

伊 藤 日 和

大 井 川 愛 奈

蛸 井 涼 華

岸 日 菜 乃

成 田 園 子

大 脇 藍 夏

北 村 真 梨 奈

稲 垣 綾 乃

吉 田 明 日 香

高 市 智 美

SG99002

SG99001

SG99005

GG99005

AG99014

AG00004

吉 岡 希 紗

中 川 杏

GG00012

MG99007

SG99003

AG99004

SG00003

GG00004

GG00003

AG99003

MG99003

MG00008

AG99006

MG99005

AG00003

AG99009

MG00006

AG00001

AG99002

GG00001

AG00006

SG00004

MG99010

SG99006

（ 椙 山 女 学 園 高 ） 高市

28 SG99002

14 AG00010・AG00004 安 井 愛 乃 ・ 阿 部 宏 美 （ ロ ン グ ウ ッ ド ・ α イ ン ド ア

14 （

津 田 学 園 中

ロ ン グ ウ ッ ド ・ α イ ン ド ア

帝 京 大 学 可 児 高

四 日 市 商 業 高

野 々 山 風 花 ・ 倉 橋 菜 摘

稲 垣 綾 乃 ・ 鈴 木 仁 千 佳

椙 山 女 学 園 高 ・ 椙 山 女 学 園 高

日 大 三 島 高

岐 阜 ジ ュ ニ ア Ｔ Ａ ・ レ イ ク Ｔ Ａ

静 岡 市 立 高 ・ 浜 松 市 立 高

86

② 16 （ ） 80

３位決定戦

4 SG99001・SG99005 富 永 ま ど か ・ 澁 谷 有 紀 乃 （ 静 岡 市 立 高 ・ 浜 松 市 立 高 ） 安井・阿部

MG99005・MG99007 吉 田 明 日 香 ・ 大 浦 玲 奈

）

81 安井・阿部

15 （ ） 吉田・大浦 83

③

12

（

） 82

SG00004・SG00003

MG00006・MG00005

AG00010・AG00004

GG00004・GG99005

吉 岡 希 紗 ・ 大 井 川 愛 奈

大 平 菜 央 ・ 伊 藤 真 季

安 井 愛 乃 ・ 阿 部 宏 美

蛸 井 涼 華 ・ 間 宮 由 莉

6

（

）

）

高市・高市

13 （ ） 安井・阿部 60,36,62

10 （ ） 81 高市・高市

11 ） 高市・高市 84

野 村 月 乃 ・ 山 内 香 奈

静 岡 市 立 高

伊 賀 Ｔ Ａ

SG99002・SG99003

MG00010・MG00012

GG00001・GG00010 岐 阜 西 Ｔ Ｃ ・ 木 曽 川 Ｌ Ｔ Ｃ 岐 阜

高 市 祐 美 ・ 高 市 智 美

西 口 愛 子 ・ 福 森 未 来

） 82 野々山・倉橋

9 （ ） 稲垣・鈴木 64,61

愛 知 啓 成 高 ・ 名 古 屋 Ｇ Ｔ Ｃ

椙 山 女 学 園 高

AG00001・AG00006

AG99006・AG99010

①

静 岡 市 立 高 ・ 浜 松 日 体 高

④

AG99014・AG99004

2

1

（

5

（

8 （

（MG99010・MG00008 中 川 杏 ・ 北 村 真 梨 奈

SG99007・SG99012

GG00003・GG00009

SG99001・SG99005

SG99006・SG99004

津 商 業 高

時 之 栖 Ｔ Ｃ ・ 浜 松 学 芸 高

伊 達 摩 紘 ・ 伊 藤 日 和

梅 本 佳 蓮 ・ 勝 俣 碧

岸 日 菜 乃 ・ 大 塚 優 香

81 野々山・倉橋

7 （ ） 野々山・倉橋 98(4)

3 （

4 （

（

富 永 ま ど か ・ 澁 谷 有 紀 乃

三 浦 麗 奈 ・ 坂 本 雛 子

）

富永・澁谷

野々山・倉橋

64,76(5)） 吉岡・大井川

84） 富永・澁谷

） 伊達・伊藤

） 82

） 81

84

チ ェ リ ー Ｔ Ｃ

伊 達 摩 紘

高 市 祐 美 （ 静 岡 市 立 高 ） W.O.

9 AG99014 伊 達 摩 紘

７位決定戦

28

MG99005 吉 田 明 日 香

AG99014

24

9 （ 椙 山 女 学 園 高

SG99002 高 市 祐 美 （

（

静 岡 市 立 高

５位決定戦

AG99003 成 田 園 子 （ 名 経 大 市 邨 高 ） 成田

20 AG00001 野 々 山 風 花

5

（ 愛 知 啓 成 高

（

第８４回　東海中日ジュニアテニス選手権大会
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３位決定戦

16 AG00006 倉 橋 菜 摘 （ 名 古 屋 Ｇ Ｔ Ｃ ） 野々山

（

）

（

）

（ ）

（ ）

）

GG00005

AG00010

MG00007

AG00009

静 岡 市 立 高

栄 徳 高

津 田 学 園 中

時 之 栖 Ｔ Ｃ

津 商 業 高

静 岡 市 立 高

帝 京 大 学 可 児 高

）

）

（

（ ）

）

四 日 市 商 業 高

恵 那 峡 Ｔ Ｃ

静 岡 市 立 高

）

（ ）

（ ）

（ ）

（

岐 阜 ジ ュ ニ ア Ｔ Ａ

椙 山 女 学 園 高

四 日 市 商 業 高

椙 山 女 学 園 中

浜 松 市 立 高

（

（

（

愛 知 啓 成 高

（

）

（ ）

（ ）

）

）

（

）（

（

名 経 大 市 邨 高

四 日 市 商 業 高

津 商 業 高

静 岡 市 立 高

椙 山 女 学 園 高

（

）

）

椙 山 女 学 園 高

岐 阜 西 Ｔ Ｃ

名 古 屋 Ｇ Ｔ Ｃ

）

α イ ン ド ア

（

⑦

23

22

20

③

9

10

12

11

④

⑤

16

13

15

14

24

（

（

（

21

18

（

7

⑧

8

6

① 1

3

2

4

19

62,64

75,62阿部

5

（ ）

（ ）

（ ）

60,60

伊達

伊藤日

伊藤

62,64

伊藤

76(4),62

伊藤

60,61

成田

富永

成田

61,60

16,64,63

伊藤日
⑥

倉橋

61,61

吉岡17

57,62,75

26,63,62

36,63,61

伊藤さ

75,63

伊藤

野々山

26,64,76(4)

）

64,63

63,63

26,64,62

63,63

倉橋

）

）

）

野々山

②

25

27

29

31

30

28

26

32

伊達

野々山

倉橋

64,60

61,60

63,61

64,64

木下

浅井

62,63

ロ ン グ ウ ッ ド

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

浅野

61,62

26,61,64

吉田

63,62

高市

吉田

高市

澁谷

61,62

稲垣

60,62

１６歳以下女子シングルス

１６歳以下女子ダブルス

82

） W.O. 成田

伊藤

伊藤

（ ）

61,61

四 日 市 商 業 高

（ ）

62,60）

62,60

（

） 86

） 吉田



１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ FINAL

*

*

*

１Ｒ ２Ｒ ＳＦ FINAL

*

9 AG01012・AG01005 木 下 菜 々 花 ・ 三 上 琴 音 （ 衣 浦 マ リ ン Ｔ Ｃ ・ 木 曽 川 Ｌ Ｔ Ｃ ） 86

② 16 （ ） 82

３位決定戦

8 SG01004・SG01002 小 池 真 優 ・ 松 本 安 耶 子 （ Ｗ ｉ ｓ ｈ Ｔ Ｃ ） 木下・三上

AG01004・AG01008 川 出 莉 子 ・ 高 橋 有 優 Ｇ Ｉ Ｔ Ｃ ・ 木 曽 川 Ｌ Ｔ Ｃ

14 （ ） 83 川出・高橋

15 （ ） 川出・高橋 83

GG01001・GG01010

MG01007・MG01003

有 鹿 愛 桜 ・ 後 藤 舞 幸

美 山 里 穂 ・ 勝 田 夏 海

岐 阜 西 Ｔ Ｃ ・ 岐 阜 西 Ｔ Ｃ

名 張 Ｒ Ｔ Ｃ

MG02006・MG02003

AG01007・AG01016

堤 華 蓮 ・ ｼ ﾞ ｮ ｰ ﾝ ｽ ﾞ 樹 里 愛

13 （ ） 中川・大田

宗 宮 彩 ・ 豊 吉 彩 乃

野 口 綾 那 ・ 真 野 玲 音

岐 阜 ジ ュ ニ ア Ｔ Ａ ・ 小 林 ク ラ ブ

ミ ナ ミ Ｔ Ｃ

63,64

84 小池・松本

7 （ ） 小池・松本 86

8611 Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｋ Ｏ Ｍ Ａ Ｄ Ａ

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ ・ 暁 中

中 川 桃 ・ 大 田 未 空

若 鳩 Ｉ Ｔ Ｃ ・ 名 経 大 市 邨 中鈴 木 芽 衣 ・ 伊 藤 瑚 乃 美

福 田 愛 ・ 兼 山 栞 凜

中 条 愛 海 ・ 三 宅 渚

ア ク シ ズ ・ Ｋ Ａ Ｔ Ｓ Ｕ Ｔ Ｃ

） 堤・ジョーンズ

12 ） 84MG01002・MG02001

光崎・青木

9 （ ） 木下・三上 64,76(2)

10 （ ） 83 木下・三上

） 83SG01004・SG01002

AG01012・AG01005

MG02010・MG02002

Ｗ ｉ ｓ ｈ Ｔ Ｃ

衣 浦 マ リ ン Ｔ Ｃ ・ 木 曽 川 Ｌ Ｔ Ｃ

ア レ ッ ク ス ・ 名 張 Ｒ Ｔ Ｃ

小 池 真 優 ・ 松 本 安 耶 子

木 下 菜 々 花 ・ 三 上 琴 音

北 村 結 菜 ・ 平 田 桃 子

光崎・青木

5

（

） 野口・真野 62,62

3

（

） 宗宮・豊吉 81

4 （ ） 97

6

（

）

川出・高橋

AG01001・AG01006

GG01009・GG01004

SG01001・SG02002

SG02001・SG02004

GG01007・GG01008

光崎・青木

SG02003・SG02009

光 崎 楓 奈 ・ 青 木 乙 葉

村 松 南 奈 ・ 富 永 は る か （ ） 81 光崎・青木グ リ ー ン ヒ ル ・ ア イ Ｔ Ｃ

） 82

① 1 （ ｈ ２ エ リ ー ト Ｔ Ａ ・ 森 林 Ｌ Ｗ Ｔ Ｃ

１４歳以下女子ダブルス

）

野口

17 SG01001 野 口 綾 那 （ ミ ナ ミ Ｔ Ｃ ） 野口 83

） 鈴木

9 SG01004 小 池 真 優 （ Ｗ ｉ ｓ ｈ Ｔ Ｃ ） 84

） 加藤

21 SG01002 松 本 安 耶 子 （ Ｗ ｉ ｓ ｈ Ｔ Ｃ ） 98(6)

13 AG01018

） 浅野 63,64

（

27 （GG01008

GG01009

） 豊吉 46,63,64

） 松本

23 （

松 本 安 耶 子

伊 藤 瑚 乃 美

中 川 桃

） 61,60

ア ク シ ズ

小 林 ク ラ ブ

野口三 上 琴 音

） 青木 62,64

② 32 （ ） 64,61

堤

29

31 （SG02008

28 ） 67(3),63,60

） 伊藤 36,75,64

30 （ ） 64,63 青木

堤

⑧ 25 （ ） 堤 61,63

26 （ ） 76(6),63 堤SG02001

③ 24 （ ） 26,61,60

堤 華 蓮

横 森 夢 海 駿 河 台 ロ ー ン

三 重 Ｇ Ｔ Ｃ

豊 吉 彩 乃GG01004

76(4),36,62

20

22 （ ） 62,76(1) 松本

） ジョーンズ 61,75

） 76(2),63 松本

19

21 （

名 経 大 市 邨 中

SG01002

AG01006

） 67(2),63,64

15 （

光崎

⑤ 17

（

） 野口 62,61

） 64,75 加藤

10 （ ） 61,63 小池

11 （ ） 美山 75,61

菰 方 里 菜

） 67(2),61,64

山 下 桜

鈴 木 芽 衣

ブ レ ス パ テ ィ オ

若 鳩 Ｉ Ｔ Ｃ 光崎

9 （ ） 小池 67(5),61,63小 池 真 優

光崎

5

（

） 木下 60,61

6 （ ） 63,60 鈴木

浅 野 美 咲

木 下 菜 々 花

チ ェ リ ー Ｔ Ｃ

衣 浦 マ リ ン Ｔ Ｃ

7 （ ） 鈴木 64,63

62,62

14

（

）

3 （ ） 後藤 60,60

4

（

） 64,63

後 藤 海 希

虫 賀 智 歩

ラ ム Ｔ Ｃ

木 曽 川 Ｌ Ｔ Ｃ

60,62 加藤

13

（

） 加藤

） 真野 63,63

18 （
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① 1 （ ） 光崎

2 （ ） 60,63 光崎

光 崎 楓 奈

藤 村 香 文

ｈ ２ エ リ ー ト Ｔ Ａ

Ｈ Ｉ Ｄ Ｅ Ｔ Ａ

AG01002

GG02006

１４歳以下女子シングルス

） 84

７位決定戦

9 SG01004 小 池 真 優 （ Ｗ ｉ ｓ ｈ Ｔ Ｃ ） 青木

32 AG01003 青 木 乙 葉 （ ロ ン グ ウ ッ ド

④

8 （

AG01002・AG01003

（ 瀬 戸 Ｔ Ｃ

５位決定戦

8 AG01001 鈴 木 芽 衣 （ 若 鳩 Ｉ Ｔ Ｃ

32 AG01003 青 木 乙 葉 （ ロ ン グ ウ ッ ド

2

（横 森 夢 海 ・ 伊 藤 泉 彩

３位決定戦

加 藤 穂 乃 佳

（③

8 （

12 （

16

（

美 山 里 穂

ジョーンズ樹里愛

伊 藤 玲 緒 那

野 中 ね ね

野 口 綾 那

真 野 玲 音

⑦

④

⑥

瀬 戸 Ｔ Ｃ

Ｗ ｉ ｓ ｈ Ｔ Ｃ

畑 瑠 香

木 曽 川 Ｌ Ｔ Ｃ

岐 阜 ジ ュ ニ ア Ｔ Ａ

兼 山 栞 凜

宗 宮 彩

AG01010

AG01011

AG02013

AG01012

SG02015

AG01001

SG01004

MG02005

GG01001

MG01007

MG02001

GG01002

MG01004

SG01001

SG02002

AG01005

GG01007

AG01018

MG02006

MG01002

（

SG02004

馬 渕 麻 実

伊 藤 泉 彩

郡 上 市 テ ニ ス 協 会

（

（

駿 河 台 ロ ー ン ・ 竜 南 Ｔ Ｃ

岐 阜 ジ ュ ニ ア Ｔ Ａ ・ 郡 上 市 テ ニ ス 協 会

岐 阜 ジ ュ ニ ア Ｔ Ａ

ブ レ ス パ テ ィ オ

竜 南 Ｔ Ｃ

ブ レ ス ガ ー デ ン

ロ ン グ ウ ッ ド

Ｗ ｉ ｓ ｈ Ｔ Ｃ

鈴 鹿 Ｔ Ａ

岐 阜 西 Ｔ Ｃ

名 張 Ｒ Ｔ Ｃ

暁 中

Ｓ Ｊ Ｃ

名 張 Ｒ Ｔ Ｃ

ミ ナ ミ Ｔ Ｃ

ミ ナ ミ Ｔ Ｃ

青 木 乙 葉AG01003

福 田 愛

加 藤 穂 乃 佳

有 鹿 愛 桜

SG02005



１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ FINAL

*

*

*

１Ｒ ２Ｒ ＳＦ FINAL

* ３位決定戦

5 AG03004・AG03010 野 中 美 瑠 ・ 丸 山 愛 以 （ ロ ン グ ウ ッ ド ） 野中・丸山

15 AG04001・AG03006 光 崎 澪 ・ 日 野 和 佳 子 （ ｈ ２ エ リ ー ト Ｔ Ａ ・ ミ ズ ノ Ｔ Ｃ ） 83

83

② 16 （ ） 82ニ ュ ー ウ ィ ン ブ ル ド ンSG03001・SG03002

） 光崎・日野（

水 野 結 子 ・ 水 野 頼 子

15 ｈ ２ エ リ ー ト Ｔ Ａ ・ ミ ズ ノ Ｔ Ｃ

61,62

（

岐 阜 ジ ュ ニ ア Ｔ Ａ

） 80

9

（

） 市川・小塚

長谷川・駒田12

GG03009・GG04002

木曽川ＬＴＣ・ＴＥＡＭ ＫＯＭＡＤＡ

ロ ン グ ウ ッ ド 鈴 鹿 ・ ア レ ッ ク ス

14 （ ） 80 光崎・日野

13 MG03002・MG04002

市 川 結 子 ・ 小 塚 彩 梨

原 唯 華 ・ 大 西 萌 那

10 （ ） 82 長谷川・駒田

11 ） 長谷川・駒田 81

GG03008・GG04003 近 藤 春 奈 ・ 山 内 結 羽

） 原・大西

（MG04005・MG04007 上 江 瀧 桃 花 ・ 中 村 淑 乃

AG03003・AG03015

ロ ラ ン イ ン ド ア ・ 鈴 鹿 Ｔ Ａ

関 ス ポ ー ツ 塾 T

あ お や ま 庭 球 塾

岐阜ジュニアＴＡ・木曽川ＬＴＣ岐阜

（AG03001・AG04002 長 谷 川 愛 依 ・ 駒 田 光 音

） 81ニ ッ ク イ ン ド ア ・ Ｋ Ａ Ｔ Ｓ Ｕ Ｔ Ｃ

川松・五十嵐

63,61SG03003・SG03008

（ ） 宮本・半田 85

MG03007・MG03008

GG04001・GG03003

蔵 城 里 音 ・ 渡 辺 み の り

宮 本 雪 凪 ・ 半 田 茜 子

（

8

（

） 86春 日 井 Ｐ Ｔ Ｃ

89 川松・五十嵐

川松・五十嵐

5 ） 野中・丸山 36,60,63

SG03004・SG04002

MG05002・MG05001

稲 葉 梨 莉 ・ 櫻 田 し ず か

松 田 麻 央 ・ 川 出 晶 葉 Ｋ Ａ Ｔ Ｓ Ｕ Ｔ Ｃ ・ 鈴 鹿 Ｔ Ａ

85

4 （

6 野中・丸山

1

7

） 川松・五十嵐GG03004・GG03002

AG04001・AG03006

川 松 咲 貴 菜 ・ 五 十 嵐 凜

光 崎 澪 ・ 日 野 和 佳 子

７位決定戦

16 AG04002 駒 田 光 音 （ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｋ Ｏ Ｍ Ａ Ｄ Ａ ） 野中

25 AG03004 野 中 美 瑠 （ ロ ン グ ウ ッ ド ） 85

１２歳以下女子ダブルス

2

光崎

⑦ 25 （ ） 野中 57,63,61

25 AG03004 野 中 美 瑠 （ ロ ン グ ウ ッ ド ） 85

AG04002 駒 田 光 音 （ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｋ Ｏ Ｍ Ａ Ｄ Ａ ） 83

24 SG03001 水 野 結 子

（

） 水野頼 63,76(2)

AG03014

GG03001

山 田 優 奈

有 鹿 桃

Ａ Ｚ Ｕ Ｒ Ｔ Ａ

岐 阜 西 Ｔ Ｃ

光崎

（

） 川出 60,62

）

（ ） 62,62

MG05002

MG04002

（ 60,60

（ 水野結

Ｋ Ａ Ｔ Ｓ Ｕ Ｔ Ｃ

ア レ ッ ク ス

ニューウィンブルドン

稲葉

21

チ ー ム ウ ェ ル ネ ス

16 （ ） 62,63

稲葉

20 （ ） 60,60

18 （ ） 61,61

19 （ ） 山田

長谷川

⑤ 17 （ ） 稲葉 62,61

AG04002

SG03004

駒 田 光 音

稲 葉 梨 莉

Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｋ Ｏ Ｍ Ａ Ｄ Ａ

ア ク ト Ｓ Ｃ

15 （ ） 駒田 26,64,63

MG04005

SG04005

上 江 瀧 桃 花

小 池 芽 衣

ニ ッ ク イ ン ド ア

ア イ Ｔ Ｃ

63,60

MG03001

AG03008

大 浦 美 瞳

鍋 田 紗 央

鈴 鹿 Ｔ Ａ

ｈ ２ エ リ ー ト Ｔ Ａ

14 （ ） 62,63 駒田

13 （ ）

川松

鍋田

12 （ ） 61,61

16,62,62

⑧ 8 （ ） 62,61 長谷川

④ 9

AG03003

GG03004

春 日 井 Ｐ Ｔ Ｃ

関 ス ポ ー ツ 塾 Ｔ 川松

GG03002

AG040066

5 （ ） 五十嵐

刈 谷 Ｔ Ｐ

（ 62,62

）

62,61

五十嵐

関 ス ポ ー ツ 塾 Ｔ

長谷川

11 （ ） 大浦

10 （MG03006

61,63

川松

61,62

） 36,64,60（

（ ）

伊 賀 Ｔ Ａ

3 （ 日野

）
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① 1 （ ） 長谷川

長谷川

AG03001

SG03009

GG04001

木 曽 川 Ｌ Ｔ Ｃ

丹 那 Ｔ Ｃ

関 ス ポ ー ツ 塾 T

１２歳以下女子シングルス

2

60,61

） 63,64ミ ズ ノ Ｔ Ｃ4 （AG03006

3 （

② 32 （AG04001 光 崎 澪 ｈ ２ エ リ ー ト Ｔ Ａ

３位決定戦

9 GG03004 川 松 咲 貴 菜 （ 関 ス ポ ー ツ 塾 Ｔ

17

ニューウィンブルドン

16

清 水 ロ ー ン ・ Ｗ ｉ ｓ ｈ Ｔ ＣSG04001・SG03005 霜 垣 花 菜 ・ 高 田 晴 菜

水野

）（

５位決定戦

5 GG03002

28

24

30

松 浦 朱 里31

松 田 麻 央

深 尾 梨 未

大 西 萌 那23

29

26

27 SG03003

AG03004

22

SG03001 水 野 結 子

野 中 美 瑠

久 世 一 姫

市 川 結 子

7

（ ）

AG03004・AG03010

GG03005

SG03002

MG05001

）

ロ ン グ ウ ッ ド（

（

GG05001

ア ク ト Ｓ Ｃ

野中

光崎

） 稲葉・櫻田

（

ア ク ト Ｓ Ｃ ）SG03004 稲 葉 梨 莉

五 十 嵐 凜

86

60,60

）

60,60

市川

（

SG03008 （ 安井

GG03008

上 林 真 奈

近 藤 春 奈

75,61

あ お や ま 庭 球 塾

岐 阜 ジ ュ ニ ア Ｔ Ａ

） 60,62

SG03007

64,62

MG03002

GG03006

原 唯 華

足 立 莉 子

ロ ン グ ウ ッ ド 鈴 鹿

）

）

）

ニューウィンブルドン

ロ ン グ ウ ッ ド

長 谷 川 愛 依

中 山 友 里

宮 本 雪 凪

日 野 和 佳 子

五 十 嵐 凜

新 竹 藍

小 塚 彩 梨

安 井 友 菜

川 松 咲 貴 菜

稲葉

水 野 頼 子

川 出 晶 葉

） 光崎

） 60,61

鈴 鹿 Ｔ Ａ 63,60

）

野 中 美 瑠 ・ 丸 山 愛 以

安 井 友 菜 ・ 田 中 優 衣

岸 千 桜 ・ 宗 宮 遥

関 ス ポ ー ツ 塾 Ｔ

水野結

63,46,63

（

（

82

Ｈ Ｉ Ｄ Ｅ Ｔ Ａ

藤 枝 Ｎ ｅ ｗ 青 葉（

（

（ 関 ス ポ ー ツ 塾 Ｔ ） 五十嵐

83

64,63

Ｓ Ｊ Ｃ

あ お や ま 庭 球 塾

）

水野

）

③

④

①

⑥

③



順位 順位
1 MB97004 舘　　智哉 四日市西高 三重 1 MG98017 山田　瑞帆 津商業 三重
2 SB97013 鈴木　淳平 韮山高 静岡 2 AG97008 河野　由奈 松蔭高 愛知
3 AB97008 上村　哲平 TEAM　KOMADA 愛知 3 SG97008 勝俣　朱莉 日大三島高 静岡
4 GB98007 波多野　友人 県立岐阜商業高 岐阜 4 GG98011 野村　萌衣 加納高 岐阜

順位 順位
1 AB00011 大橋　諒太郎 岡崎城西高 愛知 1 MG99001 村田　莉紗 桑名西高 三重
2 MB00001 坂本　諒太朗 三重ＧＴＣ 三重 2 AG99005 加藤　早織 愛知啓成高 愛知
3 SB99005 片山　　樹 静岡市立高 静岡 3 GG99003 嵐　　菜結 県立岐阜商業高 岐阜
4 GB99016 山本　高輔 各務原高 岐阜 4 SG00002 藤田　千広 浜松市立高 静岡

順位 順位
1 GB01001 奥村　　慶 木曽川ＬＴＣ岐阜 岐阜 1 MG02003 大田　未空 ＫＡＴＳＵ　ＴＣ 三重
2 AB01010 河村　陸斗 西尾ＬＴＣ 愛知 2 AG01008 高橋　有優 木曽川ＬＴＣ 愛知
3 MB02007 中西　皇雅 三重ＧＴＣ 三重 3 GG02009 堂前　瑠希 関スポーツ塾Ｔ 岐阜
4 SB02007 小林　孝多 ＷｉｓｈＴＣ 静岡 4 SG01007 森川　　瞳 ＷｉｓｈＴＣ 静岡

順位 順位
1 MB03004 坂　　拓杜 三重ＧＴＣ 三重 1 GG04002 宗宮　　遥 岐阜ジュニアＴＡ 岐阜
2 SB03008 佐々木　啓人 ブレスガーデン 静岡 2 SG03006 寺尾　結莉 竜南ＴＣ 静岡
3 AB03008 天野　裕也 竜美丘ＴＣ 愛知 3 MG04004 義基　　慧 オリンピアＳＣ 三重
4 GB06003 可児　優希 ＢＡＳＥ×ＭＥＴ 岐阜 4 AG03009 津田　　愛 フォレスタ 愛知

順位 順位
AB97011 藪　　巧光 AG98001 吉原　琴菜
AB97007 安井　優貴 AG98020 大村　遥香
GB98007 波多野　友人 SG97007 石津　麻瑞
GB97004 武藤　元希 SG98007 堤　　早希
SB97008 鈴木　貴陽 浜松湖東高 GG99008 本田　枝莉菜
SB97013 鈴木　淳平 韮山高 GG98014 池田　実央
MB98007 伊藤　裕也 MG98018 坂口　愛実
MB97020 岡本　龍之介 MG98010 長尾　佳那子

順位 順位
AB99019 大槻　拓也 向陽高 AG99005 加藤　早織 愛知啓成高
AB99010 藤井　竣介 昭和高 AG99002 木下　夏芽 椙山女学園高
MB99003 大森　直登 MG99001 村田　莉紗
MB99005 松岡　健太 MG00003 奥岡　史帆
GB99008 松岡　大樹 SG00002 藤田　千広 浜松市立高
GB99018 小川　耀斗 SG00006 今村　果琳 佐鳴台ローン
SB99018 山中　　陸 GG99003 嵐　　菜結 県立岐阜商業高
SB99019 佐藤　圭恭 GG00014 堀　　瑞希 ミニッツ岐阜

順位 順位
AB01007 伊藤　　陸 SG02007 川合　桃加 ﾄﾞﾘｰﾑﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ
AB02001 伊藤　厚陽 SG02006 鈴木　渚左 ＷｉｓｈＴＣ
MB01003 毛利　悠斗 三重ＧＴＣ AG02001 野川　真実 チェリーＴＣ
MB01008 村木　太一 ニックインドア AG01011 虫賀　智歩 木曽川ＬＴＣ
GB02006 間宮　浩輝 ＨＩＤＥ　ＴＡ MG01004 野中　ねね 名張ＲＴＣ
GB02007 長尾　俊希 ＴＡ－ＮＯＢＯ MG01013 伊藤　詩穂 ロランインドア
SB02009 鈴木　飛翔 GG02009 堂前　瑠希
SB02014 吉廣　　颯 GG02010 末次　礼佳

順位 順位
AB03010 小出　翔陽 MG03001 大浦　美瞳　 鈴鹿ＴＡ
AB04002 榊　　莉央 MG04001 市川　彩矢 三重ＧＴＣ
GB0６001 桃山　　晃 岐阜ＩＴＣ GG03007 小谷　奈央
GB06002 間宮　友稀 ＨＩＤＥ　ＴＡ GG0５001 久世　一姫
SB03011 提坂　颯斗 AG03009 津田　　愛 フォレスタ
SB03012 谷川　　崇 AG03002 三浦　杏花 名古屋ＧＴＣ
MB03013 磯田　柊吾 SG04005 小池　芽衣
MB03014 伊藤　詞童 SG04006 澤口　明里
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岐阜2

3

名経大市邨高

県立岐阜商業高

4

愛知

静岡

津田学園高

4

3

暁高校

日大三島高

愛知

県立岐阜商業高

2

3

1

4

岐阜

静岡

チェリーＴＣ

グリーンヒル

鈴鹿ジュニア

1

4

3

2

4

3

1

１４歳以下男子ダブルス補欠

チェリーＴＣ

愛知

4

2

2 三重

静岡

岐阜

１２歳以下男子ダブルス補欠

１６歳以下男子ダブルス補欠

三重

静岡

岐阜

ブレスガーデン

静岡

岐阜

三重愛知

三重 4

ＳＪＣ

3

1

2

愛知

アイTC

１８歳以下男子シングルス補欠 １８歳以下女子シングルス補欠

１６歳以下男子シングルス補欠 １６歳以下女子シングルス補欠

愛知

１８歳以下女子ダブルス補欠

2

1

１４歳以下男子シングルス補欠 １４歳以下女子シングルス補欠

１２歳以下女子シングルス補欠１２歳以下男子シングルス補欠

１８歳以下男子ダブルス補欠

愛知啓成高

浜松市立高 静岡

3

2

1 静岡

愛知

１４歳以下女子ダブルス補欠

関スポーツ塾Ｔ

岐阜

岐阜

１２歳以下女子ダブルス補欠

桑名西高

静岡

三重

3

愛知

三重

１６歳以下女子ダブルス補欠

1

4 三重

県立岐阜商業高

四日市商業高

岐阜


